СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Буряад Республикын Ивалгын аймагай
«СОТНИКОВЫН» худеегэййуурин газарай муниципальна

байгууламжын ЗАХИРГААН

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» июня 2023 года с. Сотниково № 17

«О назначении выборов Главы муниципального образования сельское
поселение «Сотниковское»

В связи с истечением срока полномочий Главы муниципального
образования сельского поселения «Сотниковское», в соответствии со статьей 10
Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 7 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003г № 417-III « О выборах Главы
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского
района Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия

РЕШИЛ:

1.Назначить на «10» сентября 2023 г. выборы Главы муниципального
образования сельское поселение «Сотниковское».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Иволги».
3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального

образования «Иволгинский район».